176 s.: *quid adhuc habent infirmitatis nuptiae? nunc audies. primo dies complusculos bene convenibat sane inter eas*

180: *neque lites ullae inter eas, postulatio numquam*

184 s.: *simulat se ad matrem accersi ad rem divinam, abit. ubi illic dies est compluris, accersi iubet*

189 s.: *hoc ubi senex rescivit, heri ea causa rure huc advenit, patrem continuo convenit Philumenae*

195 s.: *nam constitui cum quodam hospite me esse illum conventuram. di vortant bene quod agas!*

ACTUS II

I

Laches Sostrata

198 ss.: *Pro deum atque hominum fidem, quod hoc genus est, quae haec est coniuratio! utin omnes mulieres eadem aequae studeant nolintque omnia*

201: *itaque adeo uno animo omnes socrus oderunt nurus*

205 ss.: *me miseram, quae nunc quam ob rem accuser nescio hem tu nescis? non, ita me di bene ament, mi Lache, itaque una inter nos agere aetatem liceat. di mala prohibeant. meque abs te inmerito esse accusatam post modo rescisces*

210: *quae me et te et familiam dedecoras, filio luctum paras; tum autem ex amicis inimici ut sint nobis adfines facis, qui illum decrerunt dignum suos quos liberos committerent*

222: *quod si scissem illa hic maneret potiu', tu hinc isse foras*

225 ss.: *sumptus vestros otiumque ut nostra res posset pati, meo labori haud parcens praeter aequom atque aetatem meam. non te pro his curasse rebu' nequid aegre esset mihi! non mea opera neque pol culpa evenit*

229 ss.: *in te omnis haeret culpa sola, Sostrata. quae hic erant curares, quom ego vos curis solvi ceteris. cum puella anum suscepisse inimicitias non pudet? illi(u)s dices culpa factum?*

233 s.: *gaudeo, ita me di ament, gnati causa; nam de te quidem sati' scio peccando detrimenti nil fieri potest*

239 ss.: *tuos esse ego illi mores morbum mage quam ullam aliam rem arbitror, et merito adeo; nam vostrarum nullast quin gnatum velit ducere uxorem; et quae vobis placitast condicio datur: ubi duxere impulsu vostro, vostro impulsu easdem exigunt*

II

Phidippus Laches Sostrata

243 ss.: *Etsi scio ego, Philumena, meum ius esse ut te cogam quae ego imperem facere, ego tamen patrio animo victu' faciam ut tibi concedam neque tuae lubidini advorsabor*

249: *nunc video in illarum potestate esse te*

252 ss.: *haud ita decet, si perpetuam hanc vis esse adfinitatem, celare te iras. siquid est peccatum a nobis profer: aut ea refellendo aut purgando vobis corrigemus te iudice ipso. sin east causa retinendi apud vos quia aegrast, te mihi iniuriam facere arbitror, Phidippe, si metui' satis ut meae domi curetur diligenter. at ita me di ament, haud tibi hoc concedo –[etsi] illi pater es – ut tu illam salvam mage velis quam ego*